договору про постачання (закупівлю) електричної
енергії від 10.01.2024 р. № l920П (далі-Договір)
про наступне: Сторони дійшли згоди внести зміни у
договір від 10.01.2024 № 1920П та викласти перший
абзац пп.4. 1 в новій редакції, а саме:
"Сторони досягли згоди і вирішили загальну суму
Договору 541913,28 грн ( п’ятсот сорок одна тисяча
дев’ятсот тринадцять гривень 28 коп.)., зменшити
на суму 259107,92 грн (двісті п’ятдесят дев’ять
тисяч сто сім гривень 92 коп.). Остаточна загальна
сума договору складає: 282805,36 грн (двісті
вісімдесят дві тисячі вісімсот п’ять гривень 36 коп.)"